

Togan Kayalı

- şiirler -

Yayın Tarihi:

02.05.2023

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Bir 6 Şubat Sabahı

Zelzele değil bu, başlıyor kıyamet
Sabaha karşı saat kaç bilmiyorum
Biz etmedik doğa, sen merhamet et
Annemin kokusu burnumda, ama göremiyorum

Ateş kaplamış hem ruhumu hem tenimi
Kapanmış çıkışlar cehennem sanki
Vicdanlar kapandı mı? Bu sadece KADER mi?
Babamın son feryadını kulağımdan silemiyorum.

Var çırpınan insanlar, elinden geleni yapan
Yardıma muhtacın, uzanan elini tutan
Her yerde acı var. Bu nasıl imtihan?
Kardeşimin son gülüşü aklımda ama ben artık gülemiyorum.

İnsan akli bu sorguluyor elbette
Deprem mi alıyor canı, çalanlar mı devrede?
Sevdiklerimin eli artık değil elimde.
Sizin olsun bu Dünya artık ben istemiyorum.

Togan Kayalı

Bir Gül

Sevdan bir kor gibi yanarken içimde,
Bir anda alevlenip beni de tutuştursa.
Uzak bir hayalken gözlerin, ellerin
Ateşi göremeden küle karıştırırsa.

Deryada, denizde ararken seni,
Bir gül boynunu büküp aşkımla selamlasa.
Karanlıklar içindeki parıltıyı aramak gibi
Bir gül kara sevdalı eşine kavuşsa.

Rüzgarın küllerimden yaptığı sığınak,
Bir gülü fırtınalardan korusa.
Hiç dinmeyecek gibi gelen bu sağanak,
Biraz da benim yangınımaya yağsa.

Dağılsam bir anda, rüzgara karışsam
Kendimi bulsam sana yazılmış bir şiirin mısrasında
Usul usul kalbine dokunsam
Bir gül yalnızca sana teslim olsa...

Togan Kayalı